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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K02701009U

2. Data e Regjistrimit 07/09/2000
3. Emri i Subjektit VELLEZRIT LLUPO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/10/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/10/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Ura Vajgurore  KONISBALTE Fshati Konizbalte. 
Lagjja “ Kodra e Konizbaltes “, , rruga Konizbalte . Leje 
shfrytrezimi me nr.1659 
11.700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim i te gjitha llojeve te  inerteve  dhe materialeve te 

ndertimit. Tregtim me shumice e pakice imp-te tyre  dhe te 
mallrave te ndryshem, skrapit etj. Shfrytezimit  te mineraleve 
per ndertim, prodhim  rere, granil, cakull,punime me lende 
plasese. Ndertim objektesh, sistemime, rikonstruksione. 
Tregtim  prodhimesh te ndryshme druri, duralumini, 
karburantesh me pakice. Autoshkolle, sherbime funerale 
etj.Tregti me shumice dhe pakice te makinerive dhe pjeseve 
te kembimit te tyre per gurore dhe miniera , per industri 
perpunuese  dhe agroperpunuese ,ne fushen inxhinierike dhe 
mekanike, fadroma, ekskavatore, makina te ndryshme etj. 
Punime te ndryshme ne fushen e ndertimit si nenkontraktore 
dhe te tretet .Punime, tregti me shumice dhe pakice dhe 
sherbime me lende plasese per perdorim civil per te trete si 
subjekt i specializuar ne kete fushe. Import-  eksport te 
lendes plasese per perdorim civil. Tregtim me shumice dhe 
pakice i saj
Frederik Llupo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/05/2016                Deri: 22/04/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrederikLlupo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.850.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NikollaLlupo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.850.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Berat Ura Vajgurore  Ura Vajgurore Kamionçine tip Iveco 
Fiat me targe AA 453 KE Berat Ura Vajgurore  Ura 
Vajgurore Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 904 BI 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VELLEZRIT LLUPO
E-Mail: fllupo@yohoo.com  
Telefon: 0674088940 0698631205 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049749-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/10
/1999

Numri i Vendimit:22183, Gjykata:Tirane
data e regjistrimit -  26.10.1999 emri - Vellezerit  Llupo forma ligjore - sh.p.k data e 
themelimit - 21.10.1999 kapitali - 100.000 leke kohezgjatja - mbi 10 vjet selia - Ura 
Vajgurore  Berat objekti - Prodhim i te gjitha llojeve te  inerte  dhe materialeve te 
ndertimit. Tregtim me shumice e pakice import eksport  i te gjitha llojeve te inerteve dhe 
materialeve  te ndertimit, si dhe te mallrave te ndryshem.  administratorit - Frederik Llupo 
ortaku - Frederik Llupo, Aleks Llupo, Nikolla Llupo, Vangjel Llupo.

Lista e Dokumenteve:
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R-MIX-EM-3.12.2007 (59).pdf

2. 04/03
/2003

Numri i Vendimit:22183/1, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti i veprimtarise  edhe ne fudhen e shfrytezimit  me punime siperfaqesore 
(kariere) dhe nentokesore dhe mineraleve te tjera per ndertim, prodhim  rere, granil, cakull, 
tregtim mineralesh, coptim te gurit gelqeror dhe materiale me lende plasese dhe materiale 
eksplozivi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (59).pdf

3. 21/11
/2005

Numri i Vendimit:22183/1, Gjykata:Tirane
Emerohet z. Qani Kajo ekspert  kontabel i autorizuar  per te bere vleresimet  e duhura ne 
lidhje me zmadhimin e kapitalit  te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (59).pdf

4. 09/06
/2006

Numri i Vendimit:22183/2, Gjykata:Tirane
Miratohet raporti  per rritjen e kapitalit te shoqerise.   Pas rritjes kapitali i nenshkruar  
behet 11.700.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (59).pdf

5. 22/09
/2006

Numri i Vendimit:22183/3, Gjykata:Tirane
Ndertim objektesh, rrugesh, vepra  sistemime e gjelberime, rikonstruksione. Import eksport 
te  artikujve te ndryshem , si dhe te skrapit. TRegtim  prodhimesh te ndryshme druri, 
duralumini, karburantesh me pakice. Autoshkolle, sherbime funerale etj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (59).pdf

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155564-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99C2483-F390-4D6F-9671-F3BD03995EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99C2483-F390-4D6F-9671-F3BD03995EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99C2483-F390-4D6F-9671-F3BD03995EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99C2483-F390-4D6F-9671-F3BD03995EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99C2483-F390-4D6F-9671-F3BD03995EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797C3899-335E-4A56-98BC-03E7E77445DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70ACC622-8355-49D7-B8BE-5423C9267688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D37BB9-AE79-454A-B970-5E2C416BC531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910EFFE9-EBB8-402D-A7ED-69EAD9A31AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF66952-5EDA-493C-8B14-8C091099183A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6023EE33-6E90-4A42-A7AB-A3DB7807E8B5
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05/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-201191-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Mjeti me targe BR 2059 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-497843-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.31.01.2011 per hapje adresash 
sekondare. Deklarim numra telefoni.
Telefon ishte            ("")          u be            ("036122136")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692088940")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Terheqes Scania me Targe BR 4521 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Gjysem rimorkio me targe BR 4594 B.;         "

Lista e Dokumenteve:

02/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-554630-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem,  date 23.05.2011 
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Prodhim i te gjitha llojeve te  inerte  dhe materialeve te ndertimit. 
Tregtim me shumice e pakice imp-te tyre  dhe te mallrave te ndryshem, spkrapit etj. 
Shfrytezimit  te mineraleve per ndertim, prodhim  rere, granil, cakull,coptim  me lende 
plasese. Ndertim objektesh, sistemime, rikonstruksione. Tregtim  prodhimesh te ndryshme 
druri, duralumini, karburantesh me pakice. Autoshkolle, sherbime funerale etj.")          u be            
("Prodhim i te gjitha llojeve te  inerteve  dhe materialeve te ndertimit. Tregtim me 
shumice e pakice imp-te tyre  dhe te mallrave te ndryshem, skrapit etj. Shfrytezimit  
te mineraleve per ndertim, prodhim  rere, granil, cakull,punime me lende plasese. 
Ndertim objektesh, sistemime, rikonstruksione. Tregtim  prodhimesh te ndryshme 
druri, duralumini, karburantesh me pakice. Autoshkolle, sherbime funerale etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frederik Llupo")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/10/1999")            u be              ("23/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frederik Llupo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/05/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E630BD73-004B-4EC1-8F1A-08C146C1E534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246B40A0-3C79-4629-BE94-8428AE47475F


5

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573751-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1193 Prot., Nr. 346 Dosje date 
22.07.2014, "Per Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria Permbarimore 
Gjyqesore Private “Vako & Partners Bailiff Service” sh.p.k., drejtuar QKR-se, ku eshte 
urdheruar: Vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara 
nga debitori shoqeria “Vellezrit  Llupo” sh.p.k., me NIPT K02701009U. 

Lista e Dokumenteve:

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576351-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

19/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-606108-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 1270  Prot., Nr.346 Dosje, datë 
14.08.2014, "Vendim për Pushimin e Ekzekutimit”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore 
Gjyqësore Private “Vako & Partners Bailiff Service” sh.p.k.,,  drejtuar QKR, ku është 
vendosur: “Heqja e bllokimit të aksioneve apo kredive të shoqërisë “Vellezrit Llupo”, me 
NUIS (NIPT) K02701009U,  të bllokuara me shkresën Nr.1193 Prot., date 22.07.2014”.    

Lista e Dokumenteve:

09/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-628133-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, datë 09.09.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Prodhim i te gjitha llojeve te  inerteve  dhe materialeve te ndertimit. 
Tregtim me shumice e pakice imp-te tyre  dhe te mallrave te ndryshem, skrapit etj. 
Shfrytezimit  te mineraleve per ndertim, prodhim  rere, granil, cakull,punime me lende 
plasese. Ndertim objektesh, sistemime, rikonstruksione. Tregtim  prodhimesh te ndryshme 
druri, duralumini, karburantesh me pakice. Autoshkolle, sherbime funerale etj.")          u be            
("Prodhim i te gjitha llojeve te  inerteve  dhe materialeve te ndertimit. Tregtim me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61F18D2-8A40-418C-B380-349FC66BD092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829308B2-EFDB-44CD-AB2D-75949AA4F6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3384BE-C085-4638-ADD7-2F24A97FBB0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEF387C-3285-4753-B6F0-7AC82D196728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0D55FE-4013-44DF-B9BF-D96C8831264B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58195267-94CD-4E41-9790-DB35C9834135
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shumice e pakice imp-te tyre  dhe te mallrave te ndryshem, skrapit etj. Shfrytezimit  
te mineraleve per ndertim, prodhim  rere, granil, cakull,punime me lende plasese. 
Ndertim objektesh, sistemime, rikonstruksione. Tregtim  prodhimesh te ndryshme 
druri, duralumini, karburantesh me pakice. Autoshkolle, sherbime funerale 
etj.Tregti me shumice dhe pakice te makinerive dhe pjeseve te kembimit te tyre per 
gurore dhe miniera , per industri perpunuese  dhe agroperpunuese ,ne fushen 
inxhinierike dhe mekanike, fadroma, ekskavatore, makina te ndryshme etj. Punime 
te ndryshme ne fushen e ndertimit si nenkontraktore dhe te tretet .Punime, tregti me 
shumice dhe pakice dhe sherbime me lende plasese per perdorim civil per te trete si 
subjekt i specializuar ne kete fushe. ")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-721318-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.11.2014 per hapjen  dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Kamionçine tip Iveco Fiat me targe AA 453 KE;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Gjysem rimorkio me targe BR 4594 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Terheqes Scania me Targe BR 4521 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Mjeti me targe BR 2059 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-038907-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
datë 06.05.2015, ku është vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit. Saktësim i Kodit 
ekonomik (NVE).
Objekti ishte            ("Prodhim i te gjitha llojeve te  inerteve  dhe materialeve te ndertimit. 
Tregtim me shumice e pakice imp-te tyre  dhe te mallrave te ndryshem, skrapit etj. 
Shfrytezimit  te mineraleve per ndertim, prodhim  rere, granil, cakull,punime me lende 
plasese. Ndertim objektesh, sistemime, rikonstruksione. Tregtim  prodhimesh te ndryshme 
druri, duralumini, karburantesh me pakice. Autoshkolle, sherbime funerale etj.Tregti me 
shumice dhe pakice te makinerive dhe pjeseve te kembimit te tyre per gurore dhe miniera , 
per industri perpunuese  dhe agroperpunuese ,ne fushen inxhinierike dhe mekanike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DC1B18-5A6B-46F6-8AF1-439F8C50C3E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F9D167-1528-4C56-9700-CFF3D0ABCCEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F781107-A225-42DA-8181-0AAC5EC49F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E97924-D509-4A0C-A1A1-96CB129B0E36
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fadroma, ekskavatore, makina te ndryshme etj. Punime te ndryshme ne fushen e ndertimit 
si nenkontraktore dhe te tretet .Punime, tregti me shumice dhe pakice dhe sherbime me 
lende plasese per perdorim civil per te trete si subjekt i specializuar ne kete fushe. ")          
u be            ("Prodhim i te gjitha llojeve te  inerteve  dhe materialeve te ndertimit. 
Tregtim me shumice e pakice imp-te tyre  dhe te mallrave te ndryshem, skrapit etj. 
Shfrytezimit  te mineraleve per ndertim, prodhim  rere, granil, cakull,punime me 
lende plasese. Ndertim objektesh, sistemime, rikonstruksione. Tregtim  prodhimesh 
te ndryshme druri, duralumini, karburantesh me pakice. Autoshkolle, sherbime 
funerale etj.Tregti me shumice dhe pakice te makinerive dhe pjeseve te kembimit te 
tyre per gurore dhe miniera , per industri perpunuese  dhe agroperpunuese ,ne 
fushen inxhinierike dhe mekanike, fadroma, ekskavatore, makina te ndryshme etj. 
Punime te ndryshme ne fushen e ndertimit si nenkontraktore dhe te tretet .Punime, 
tregti me shumice dhe pakice dhe sherbime me lende plasese per perdorim civil per te 
trete si subjekt i specializuar ne kete fushe. Import-  eksport te lendes plasese per 
perdorim civil. Tregtim me shumice dhe pakice i saj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-057617-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
19.05.2015, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         ;         Kodovjat;         BRATILE;         
Fshati Bratile, Godina e Ish - Repartit Ushtarak nr. 5012/25, me numer pasurie 348;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-096764-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174913-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28241745-ED86-434A-B812-1C41178B6C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0759B2F4-0AF8-4D4F-B50F-C051A670F02C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F158396A-1BFD-4165-9E5D-30A4F3D5C22A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1F2DB6-82AA-452D-AA3D-7C41A1CA5854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11590A0D-5E99-4E08-9C41-A43800AAF76F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE00DA7-A681-4C62-A00A-AF8660195F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E170F4-013C-41C0-ABF1-E276BAE9590D
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

05/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-396228-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.11.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 904 BI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-502191-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.013/3 Prot,  datë  06.01.2016, lëshuar 
nga Shoqëria  Përbarimore Justitia, ku është urdhëruar: " Vendosja e masës së sekuestros 
konservative ne aktivitetet e pales debitore, shoqeria VELLEZRIT LLUPO sh.p.k  pajisur 
me NUIS ( NIPT) - K02701009U, me administrator Frederik Llupo.  

Lista e Dokumenteve:

27/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-524683-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.120/3 Prot,  datë  13.01.2016, 
protokolluar nga QKR me Nr.772 Prot., date 25.01.2016, lëshuar nga Shoqëria  
Përbarimore Justitia, ku është urdhëruar: " Heqja menjehere e masës së sekuestros 
konservative ne aktivitetet e pales debitore, shoqeria VELLEZRIT LLUPO sh.p.k.,  pajisur 
me NUIS ( NIPT) - K02701009U, me administrator Frederik Llupo.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-696689-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë. 13.05.2016, ku është vendosur: 
Riemerimi i administratorit te shoqerise Z. Frederik Llupo.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B73CC0-0D7B-4E2E-8BD1-4E5765521D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66BF719-9DD1-42FE-BACE-7B9DD25719DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CE6E41-C73D-41A9-8B52-EC0E9E3A4564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195901F1-F083-4A15-AC82-5F1AA2314C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D5EC67-FF56-43BC-8F39-B329ACEF7EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0447ACE1-39DE-484A-8801-0950507676D4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frederik Llupo")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/05/2011")            u be              ("13/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frederik Llupo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2016")            u be              ("13/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853925-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976690-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.10.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         ;         Kodovjat;         BRATILE;         
Fshati Bratile, Godina e Ish - Repartit Ushtarak nr. 5012/25, me numer pasurie 348;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-988736-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9593AD9-8191-4644-88B8-7AE260C47AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3196C665-ED17-42DE-BB58-F8817E112B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01CF0BE-C51E-4763-8CF6-3C4CD8CF20D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F4D91B-8566-4106-85C3-6D7D312C1DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B940CD-F2D1-4C33-AD84-ACCB5EBC88AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA1C15F-400B-4CD9-B4A7-203C3B66F31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64CCCFF-9BBE-4AB7-B535-EE491708DA79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F256AE-B278-4302-AB7C-7FFBFD00106B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C29790A-866E-4587-B785-9F7994973CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A557EC44-C3BA-4866-9CCC-D8E2B6E4A99E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A557EC44-C3BA-4866-9CCC-D8E2B6E4A99E
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24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-000972-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-364124-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873037-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-016665-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.11.2018 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore, deklarimi i e-mailit dhe 
ndryshimi i numrit te telefonit. 
Telefon ishte            ("036122136")          u be            ("0674088940")         
Telefon 1 ishte            ("0692088940")          u be            ("0698631205")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fllupo@yohoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         
KONISBALTE;         Fshati Konizbalte. Lagjja “ Kodra e Konizbaltes “, , rruga 
Konizbalte . Leje shfrytrezimi me nr.1659;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         URA 
VAJGURORE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CF6503-7CDA-4C6C-908D-132219CEA118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC04F1A-10CD-4B63-B107-18A192C45334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A3031C-E811-484F-9C14-6B74AA570D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BE96A0-6EC8-4600-9ED5-61C61910903E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C44AD64-9DB3-4A0E-903F-E5302BEB6C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489B1511-E87E-45FC-828C-083BC83F4255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40AEB582-5D82-4CE4-A03C-ECB16E9EA137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D52D4C1-66D7-4DF8-BDBC-2F2684357945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA696BC-0518-4337-82A1-72E9E576AFCB
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08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255541-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Copy of Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
Vendimi i miratimit PF viti 2018 Vellezerit LLupo-1.pdf
Bilanci V.Llupo shpk 2018-converted.pdf

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453373-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje mase sigurie të detyrimit 
tatimor, Nr.4051/6 Prot., datë 30.12.2019, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Berat, 
ku është kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi titujt e pronësisë përfshi edhe 
shitblerje aksionesh në emër të subjektit " VELLEZRIT LLUPO " SHPK, pajisur me NUIS 
(NIPT) – K02701009U, deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534143-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.06.2020 ku eshte vendosur: Emerimi i Elira Qojle si eksperte kontabel per auditimin e 
pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555751-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
V.Llupo shpk Bilanci 2019.pdf
Copy of Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
Vendimi i miratimit PF viti 2019 Vellezerit LLupo.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FC390C-56BE-4570-A0C7-DC3FD96BC5DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D0879C-B6BB-4479-BFAD-21F9EE9AF2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D0879C-B6BB-4479-BFAD-21F9EE9AF2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39C66E6-6485-4F18-905F-B627801744F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2D3611-468C-4731-9CB6-38CE61503DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099A363E-68FC-4085-BA5F-199CD5A356E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E614D27F-4947-4DB5-B3AE-730201C78B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574A1B77-6A2D-4F47-AA55-A5F9BA13EFCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0955933-1241-414D-A3D5-B9AE9B097A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FB6AF4-AD79-4277-A99F-D47C8AD82984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AAF89E4-ED5B-4549-B95B-7CC82202E42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5441D6-EEBC-4188-B4D1-739079A7A343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5441D6-EEBC-4188-B4D1-739079A7A343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39BA8F1-D9AB-4E5E-A0CA-9C30E79DC204
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29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679233-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I akteve te transferimit te kuotave
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "117.000,00"          u be            "5.850.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Vangjel Llupo")         
eshte larguar ortaku:            ("Aleks Llupo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frederik Llupo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.925.000,00")            u be              ("5.850.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frederik Llupo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frederik Llupo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolla Llupo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.925.000,00")            u be              ("5.850.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolla Llupo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolla Llupo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691075-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.04.2021 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Frederik Llupo per nje periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frederik Llupo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/05/2021")            u be              ("22/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736497-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ivendimit date 14.06.2021 per emerimin e 
adutisuesit ligjor znj.Elira Qojle me numer te regjistri 304 date 28/03/2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BABC63-AA5F-43F6-B82E-20A097CADC0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE3F3AC-1C86-4105-B62E-27C38124006E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA9505F-5BB1-4078-B996-FB228E4BC9D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F8C7A8-4F84-4771-BAA8-21231EBD6E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A255BE-C550-49ED-8FD9-E4870C97B029
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-745746-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci V.Llupo 2020.pdf
Copy of Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i miratimit PF viti 2020 Vellezerit LLupo.pdf

Datë: 07/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B21FAB0-BD22-43C6-90A0-30442063CC0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89243E2D-4068-48FC-837A-51A43B114BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747D0A53-C44E-4A43-82DD-54CFF70F6542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BA7D21-F5A5-4AF1-9481-7D1DDD9D53D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9357A276-1D56-4ABD-BC06-0E751AD8A60F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9357A276-1D56-4ABD-BC06-0E751AD8A60F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFCC3A6-0217-4F80-AE34-45A655B0EA25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9355BFE-5386-4E2B-803F-3DBA06F5E6C6

